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※併 せて河川の氾濫により浸水するおそれのある区 域を示した「河川洪水ハザードマップ」を確認しましょう

・危 険箇所は、着色されている箇所以 外にも想定される可能性があります。

・崖や法面などの斜面は、警戒区 域等に指定される可能性があります。



55403675
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55404615

55404614

55404613

55404612

55404611

55404625
55404624

55404623

55404622

55404621

55404636

55404635

55404634
5540463355404632

55404631

55404645
55404644

55404643
55404642

55404641

55404655

55404654

55404653

55404652

55404651

0157

0639

2265

2276

2275

2277

2296

0192

2297

0097

0096

!1096 急

!1105 急

!1106 急

!1126 急

!1140 急

!1145 急

!0190 急

!2272 急

!2273 急

!2278 急

!2285 急

!2316 急

!2398 急

!2400 急

!2401 急

!2409 急

!2456 急

!2457 急

!2458 急

!2459 急

!2460 急

!2462 急

!2463 急

!2475 急

!2477 急

!0131 急

!0159 土

!0161 土

!0162 土

!0163 土

!0164 土

!0169 土

!0170 土

!0171 土

!0561 土

!0625 土

!0626 土

!0800 土

!0803 土

!0144 土

!0145 土

!0172 土

!0550 土

!0554 土

!0556 土

!0560 土

!0623 土

!0637 土

!0640 土

!0643 土

!0644 土

!0645 土

!0647 土

!128 地

!129 地

!9004 地

!

!
!

!

!

上 釜戸 集会所

藤原小学校

サンライフゆ も と

高砂荘

湯本第三中 学校

（旧）白水小学校

66

14

66

※併せて河川の氾濫によ り浸水す る おそれ のある 区域を 示した「河川洪水ハザードマップ」を 確認しましょう
測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 3JHs 571

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも 想定され る 可能性があります 。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可能性があります 。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

【土砂災害危険箇所】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【指定避難所】

＜指定避難所＞

µ1:20,000

※１　土砂災害警戒区域等に指定され た危険箇所については、凡例に示した色よ り薄い色で

　　　 表示しています 。

※２　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を 判断し必要時に開設します 。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番 号例＞

0 250 500 750 1,000125 m

＜地すべり危険箇所＞

＜土石流危険渓流＞

＜急傾斜地崩壊危険箇所＞

土石流危険渓流　Ⅰ

土石流危険渓流　Ⅱ

土石流危険渓流　Ⅲ

※1

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅰ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅱ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅲ

被害想定区域

土石流危険区域

地すべり危険箇所

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設

0000 ：急傾 斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地す べり地

※2

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

土砂災害警戒区域総括図

※本図面に記載の内容は令和4年7月29日現在のも のです 。
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!

!

!

!

!

!

長倉小学校

藤原小学校

いわ き湯本高校（旧湯本高校）

釜ノ前団地集会所

サンライフゆ も と

いわ さき荘

湯本第一中学校

湯本第三 中学校

55403696

55403695

55404606
55404605

5540461655404615

55404626

55404625

55404624

2275

0192

0156

0157

0622

0621

!1103 急

!1105 急

!1106 急

!1111 急

!1126 急

!1127 急

!1132 急

!1136 急

!1140 急

!1145 急

!1146 急

!1148 急

!0149 急

!2309 急

!2316 急

!0130 急

!0131 急

!0139 急

!0140 急

!0194 急

!2310 急

!0154 土

!0159 土

!0625 土

!0626 土

!0610 土

!0617 土

!0620 土

!0623 土

!132 地

!133 地

!134 地

14

土砂災害警戒区域総括図

※併せて河川の氾濫によ り浸水する おそれ のある 区域を示し た「河川洪水ハザードマップ」を確認し ま し ょう 測量法に基づく国土地理院長承認（使 用）R 3JHs 571

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可能性がありま す。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可能性がありま す。

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可能性がありま す。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可能性がありま す。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

【土砂災害危険箇所】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【指定避難所】

＜指定避難所＞

µ1:10,000

※１　土砂災害警戒区域等に指定され た危険箇所については、凡例に示し た色よ り薄い色で

　　　 表示し ています。

※２　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断し 必要時に開設し ま す。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番 号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

＜地すべり危険箇所＞

＜土石流危険渓流＞

＜急傾斜地崩壊危険箇所＞

土石流危険渓流　Ⅰ

土石流危険渓流　Ⅱ

土石流危険渓流　Ⅲ

※1

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅰ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅱ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅲ

被害想定区域

土石流危険区域

地すべり危険箇所

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設

0000 ：急 傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地すべり地

※2

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

※本図面に記載の内容は令和4年7月29日現在のも のです。
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!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

長倉小学 校

磐崎中学 校

いわき湯本高校（旧湯本高校）

関船体育館

釜ノ前団地集会所

いわきゆ ったり館

いわさ き荘

しんせつ館 ゆ も と

湯本第二小学 校

湯本第一小学 校湯本第一中学 校

湯本第三 中学 校

サン・アビリティーズ

綴町就労支援センター

55403698

55403697

55403696

55404608

55404607

55404606

55404618

55404617

55404616

55404628

5540462755404626

1141

0152

2279

2294

0622

0621

0150

!1061 急

!1062 急

!1097 急

!1100 急

!1101 急

!1102 急

!1103 急

!1104 急

!1107 急

!1108 急

!1109 急

!1111 急

!1112 急

!1113 急

!1114 急

!1115 急

!1117 急

!1118 急

!1119 急

!1120 急

!1124 急

!1125 急

!1132 急

!1133 急

!1134 急

!1135 急

!1142 急

!1143 急

!1144 急

!1146 急

!1147 急

!1148 急

!1150 急

!0147 急

!0149 急

!0150 急

!0154 急

!0193 急

!0195 急 !2307 急

!2309 急

!2313 急

!2315 急

!0130 急

!0137 急

!0138 急

!0139 急

!0141 急

!0142 急

!0144 急

!0145 急

!0146 急

!1110 急

!1149 急

!0151 急

!0194 急

!2308 急

!2310 急

!0154 土

!0610 土

!0617 土

!0620 土

!130 地

!133 地

!134 地

!135 地

!136 地

!0137 地

!B001 地

20

20

14

56

20

56

土砂災害警戒区域総括図

※併せて河川の氾濫によ り浸水する おそれのある 区域を示した「河川洪水ハザードマップ」を確認しましょう 測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 3JHs 571

・危険箇所は 、着色さ れている 箇所以外にも想定さ れる 可能性がありま す。

・崖や 法面などの斜面は 、警戒区域等に指定さ れる 可能性がありま す。

・危険箇所は 、着色さ れている 箇所以外にも想定さ れる 可能性がありま す。

・崖や 法面などの斜面は 、警戒区域等に指定さ れる 可能性がありま す。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

【土砂災害危険箇所】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【指定避難所】

＜指定避難所＞

µ1:10,000

※１　土砂災害警戒区域等に指定さ れた危険箇所については 、凡例に示した色よ り薄い色で

　　　 表示しています。

※２　福祉避難所は 一般避難所の要配慮者の状況等を判断し必要時に開設します。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番 号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

＜地すべり危険箇所＞

＜土石流危険渓流＞

＜急傾斜地崩壊危険箇所＞

土石流危険渓流　Ⅰ

土石流危険渓流　Ⅱ

土石流危険渓流　Ⅲ

※1

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅰ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅱ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅲ

被害想定区域

土石流危険区域

地すべり危険箇所

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設

0000 ：急傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地すべ り地

※2

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

※本図面に記載の内容は 令和4年7月29日現在のも のです。
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!

!

!

!

磐崎中学校

磐崎小学校

55403667

55403666

55403665

55403677

55403676

55403675

55403687

55403686

55403685

2396

2397

0633

0546

0631

!1122 急

!1225 急

!2293 急

!2295 急

!2392 急

!2393 急

!2394 急

!2395 急

!2402 急

!0148 急

!2405 急

!0635 土

14

56

56

56

※併せて河川の氾濫によ り浸水す る おそれ のある区域を示した「河川洪水ハザ ードマップ」を確認しましょう 測量法に基づく国土 地理院長承認（使用）R 3JHs 571

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可能性があります 。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可能性があります 。

＜福祉避難所＞

【土 砂災害警戒区域等】

【土 砂災害危険箇所】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【指定避難所】

＜指定避難所＞

µ1:10,000

※１　土 砂災害警戒区域等に指定され た危険箇所については、凡 例に示した色よ り薄い色で

　　　 表示しています 。

※２　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断し必要時に開設します 。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番 号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

＜地すべり危険箇所＞

＜土石流危険渓流＞

＜急傾斜地崩壊危険箇所＞

土石流危険渓流　Ⅰ

土石流危険渓流　Ⅱ

土石流危険渓流　Ⅲ

※1

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅰ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅱ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅲ

被害想定区域

土石流危険区域

地すべり危険箇所

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設

0000 ：急傾 斜地の崩壊急 0000 ：土 石流土 0000 ：地す べり地

※2

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

土砂災害警戒区域総括図

※本 図面に記載の内容は令和4年7月29日現在のものです 。
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!

湯本第三小学校

鹿島集会所

草木台集会所

若葉台集会所

はなまるファミリア

悠々の里

はなまる 共和国

サン・アビリティー ズ

55404702

55404701

55404700

55404609

55404712

55404711

55404710

55404619

55404721

55404720

55404629

1141

2314

0586

0485

0478

0588

0589

!1113 急

!1142 急

!1143 急

!0154 急

!2299 急

!2300 急

!2301 急

!2302 急 !2303 急

!2304 急

!2305 急

!2306 急

!2307 急

!2318 急

!0145 急

!0146 急

!136 地

!138 地

!0137 地

6

6

49

26

48

6

※併 せて河川の氾濫によ り浸水するおそれ のある区域を示し た「河川洪水ハザー ドマップ」を確認し まし ょう 測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 3JHs 571

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可能性があります。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可能性があります。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

【土砂災害危険箇所】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【指定避難所】

＜指定避難所＞

µ1:10,000

※１　土砂災害警戒区域等に指定され た危険箇所については、凡例に示し た色よ り薄い色で

　　　 表示し ています。

※２　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断し 必要時に開設し ます。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番 号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

＜地すべり危険箇所＞

＜土石流危険渓流＞

＜急傾斜地崩壊危険箇所＞

土石流危険渓流　Ⅰ

土石流危険渓流　Ⅱ

土石流危険渓流　Ⅲ

※1

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅰ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅱ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅲ

被害想定区域

土石流危険区域

地すべり危険箇所

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設

0000 ：急 傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地すべり地

※2

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

土砂災害警戒区域総括図

※本図面に記載の内容は令和4年7月29日現在のも のです。
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!

!

!

!

!

!

関船体育館

磐崎公民館

うら ら苑

寿限無

湯本第一小学校

磐崎小学校

いわ き学園

いわ き光成園

55403760

55403669

55403668

55403770
55403679

55403678

55403780

55403689

55403688

55403790

55403699

55403698

55404700

55404609

2298

2294

0594

!1115 急

!1116 急

!1121 急

!1122 急

!1123 急

!1128 急

!1130 急

!1131 急

!1137 急

!1138 急

!1178 急

!1182 急

!1183 急

!0147 急

!2291 急

!2305 急

!2306 急

!2311 急

!2328 急

!2329 急

!2331 急

!2369 急

!0138 急

!0143 急

!0144 急

!0151 急

!2330 急

!1129 急

!1139 急

!0601 土

!6025 地

14

20

66

20

20

48

56

土砂災害警戒区域総括図

※併 せて河川の氾濫によ り浸水する おそれ のある 区域を 示し た「河川洪水ハザードマップ」を 確認し まし ょう 測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 3JHs 571

・危 険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可能性があります。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指 定され る 可能性があります。

・危 険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可能性があります。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指 定され る 可能性があります。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

【土砂災害危 険箇所】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【指 定避難所】

＜指定避難所＞

µ1:10,000

※１　土砂災害警戒区域等に指 定され た危 険箇所については、凡例 に示し た色よ り薄い色で

　　　 表示し ています。

※２　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を 判断し 必要時に開設し ます。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番 号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

＜地すべり危険箇所＞

＜土石流危険渓流＞

＜急傾斜地崩壊危険箇所＞

土石流危険渓流　Ⅰ

土石流危険渓流　Ⅱ

土石流危険渓流　Ⅲ

※1

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅰ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅱ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅲ

被害想定区域

土石流危険区域

地すべり危険箇所

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設

0000 ：急傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地すべり地

※2

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

※本図面に記載の内容は令和4年7月29日現在のも のです。
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!

!

!

!

!

!

!!

鹿島小学校

鹿島公民館

鹿島集会所

かしま荘

パライソご しき

パライソサンクス

いわ き学園

いわ き光成園

55403792

55403791

55403790

55404702

55404701

55404700

55404712

55404711

55404710

2289

2292

2349

0586

!1172 急

!1173 急

!1174 急

!0169 急

!2291 急

!2299 急

!2300 急

!2302 急 !2303 急

!2312 急

!2317 急

!2323 急

!2324 急

!2351 急

!2353 急

!2354 急

!2355 急

!2356 急

!2357 急

!2360 急

!2363 急

!2290 急

!1139 急

!0593 土

!0564 土

!0582 土

!0583 土

!0584 土

!0585 土

!138 地

48

48

26

6

※併せて河川の氾濫によ り浸水するおそれ のある区域を示した「河川洪水ハザー ドマップ」を確認しましょう 測量法に基づく国土地理院長承認（使 用）R 3JHs 571

・危険箇所は、着色され ている 箇所以外にも想定され る 可能性がありま す。

・崖や 法面などの斜面は、警戒区域等に指定され る 可能性がありま す。

＜福祉避難所＞

【土砂災害警戒区域等】

【土砂災害危険箇所】

（URL　 https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/41045c/kikendohantei.html 参照）

（福島県河川流域総合情報システム）

土砂災害警戒情報のメッシュ（約1km×約1km）

【指定避難所】

＜指定避難所＞

µ1:10,000

※１　土砂災害警戒区域等に指定され た危険箇所については、凡例に示した色よ り薄い色で

　　　 表示しています。

※２　福祉避難所は一般避難所の要配慮者の状況等を判断し必要時に開設します。

支所界（地区界）

【その他】

凡 例 （ 用 語 ）

＜土砂災害警戒区域　箇所番 号例＞

0 100 200 300 400 50050 m

＜地すべり危険箇所＞

＜土石流危険渓流＞

＜急傾斜地崩壊危険箇所＞

土石流危険渓流　Ⅰ

土石流危険渓流　Ⅱ

土石流危険渓流　Ⅲ

※1

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅰ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅱ

急傾斜地崩壊危険箇所　Ⅲ

被害想定区域

土石流危険区域

地すべり危険箇所

避難不可能な施設

避難可能な施設

避難不可能な施設

避難可能な施設

0000 ：急 傾斜地の崩壊急 0000 ：土石流土 0000 ：地すべ り地

※2

土砂災害警戒区域 土砂災害特別警戒区域

土砂災害警戒区域総括図

※本図面に記載の内容は令和4年7月29日現在のも のです。
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